EDITAL Nº 073/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

PUBLICA A RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA DE 03 (TRÊS)
EDUCADORES FÍSICOS 20 HORAS SEMANAIS, OBJETO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021.

 O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 5.2.4 do Edital nº 070/2021, Processo Seletivo
Simplificado nº 004/2021, publica a relação final das inscrições homologadas do processo seletivo
simplificado para compor cadastro de reserva de 03 (três) Educadores Físicos 20 horas semanais,
conforme segue relação de inscritos a seguir:

EDUCADOR FÍSICO - 20 HORAS SEMANAIS

Inscrições homologadas por ordem alfabética

Ordem Alfabética Candidatos inscritos por ordem alfabética Situação da inscrição

01 Ana Sílvia Haubert Homologada

02 Vinícius Wasem Martins Homologada

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 27 de setembro de 2021.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Secretário Mun. de Adm., Ind., Com. e Habitação